PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Tr​Ưêng th ph​Ư¬ng ®«ng a

Số: 14 /PĐA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Uông Bí,  ngày 1 tháng 9  năm 2016

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 9 – 2016

I. Trọng tâm:

1. Khai giảng năm học mới 2016-2017 và Ngày toàn dân đưa trẻ đến T.

2. Triển khai nhiệm vụ năm học 2016-2017.

3. Hoàn thành công tác điều tra và tổng hợp số liệu phổ cập giáo dục.

4. Tổ chức Hội nghị Cán bộ,  viên chức, lao động.

II. Lịch cụ thể :

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	02
	Nghỉ Lễ Quốc khánh
	CBGVNV

	03
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ.
	Đảng viên

	04
	Họp đại ban diện CMHS các lớp

Chuẩn bị CSVC cho khai giảng
	BGH,GVCN,CMHS

CBGVNV

	05
	Tổ chức khai giảng năm học mới 2015-2016
	CBGVNV

	7-9
	Chuẩn bị tốt các hoạt động đón Sở GD&ĐT kiểm tra công tác đầu năm
	CBGVNV

	11
	Họp phụ huynh toàn trường
	BGH, GVCN, CMHS

	5-15
	Hoàn thiện phần mềm EQMS
	Đ/c Nga

	15
	Tổ chức trung thu cho HS toàn trường
	Ban HĐNG

	15
	Hoàn thành phổ cập
	Đ/c Định, Vân

	16-18
	Tham gia hội diễnvăn nghệ quần chúng ngành GD&ĐT
	CBGVNV

	10-15
	Làm biểu tăng giảm kinh phí 8 tháng đầu năm.

Xây dựng quy chế quản lý tài sản.

Bàn giao tài sản đầu năm cho các phòng học , phòng chức năng, hiệu bộ..
	Đ/c Hà

	23
	Các  tổ tổ chức HN cấp tổ
	TT- GV

	15-23
	Làm  KHNH để PGD duyệt
	HT

	Trong tháng
	Tổ chức tốt các hoạt động bán trú

Kiểm tra nề nếp các lớp, hồ sơ đầu năm của GV
	BGH- Bộ phận bán trú

	21
	Họp  trù bị HNCBVCLĐ
	CBGVNV

	22
	Tổ chức HNCBVCLĐ
	CBGVNV

	26
	Báo cáo các khoản thu chi trong nhà trường về PGD
	Đ/c Hà

	26-30
	Chuẩn bị tốt hồ sơ đón Sở GD&ĐT thanh tra công tác thu- chi, công tác bán trú, VS ATTP.
	BGH

	28
	Giao ban hiệu trưởng các trường trực thuộc
	HT

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)

	- Gmail trường

	- Lưu: VT.

	                Ngô Thị Huế

PAGE